
UCHWAŁA NR LIII/570/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku złożonego do Rady Miasta Starogard Gdański

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.2)), po rozpatrzeniu wniosku Stowarzyszenia Głos 
Kociewia z dnia 8 maja 2018 r. - uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się wniosek Stowarzyszenia Głos Kociewia z dnia 8 maja 2018 r., złożony do Rady Miasta 
Starogard Gdański, o publikowanie  na stronach internetowych bip.starogard.pl oraz radamiasta.starogard.pl 
projektów uchwał przewidzianych do podjęcia podczas kolejnych sesji wraz z ich uzasadnieniem, poprzez 
załączanie ich do publikowanego porządku obrad zawartego w zawiadomieniach o sesjach,  za zasadny.

§ 2. Zobowiazuje się Przewodniczącego Rady Miasta do zawiadomienia wnioskodawcy o sposobie 
załatwienia wniosku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz.130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 149 i poz.650.




